

RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintahan Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2024

Urusan

:

5.03 KEPEGAWAIAN

Unit Organisasi

:

5.03.0.00.0.00.01.0000 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Sub Unit Organisasi

:

-

Program

:

5.03.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI

Kegiatan

:

5.03.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Sub Kegiatan

:

5.03.01.1.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan

:

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi Kegiatan

:

Provinsi Sumatera Barat, Kecamatan Padang Barat, Kelurahan Rimbo Kaluang

Waktu Pelaksanaan

:

Januari s.d Desember

Kelompok Sasaran

:

Provinsi Sumatera Barat

Jumlah 2023

:

Rp. 0

Jumlah 2024

:

Rp. 878.239.829

Jumlah 2025

:

Rp. 877.357.543

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 878.239.829
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	100 Laporan
Hasil	-	-

Rincian Belanja Sub Kegiatan

Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5	BELANJA DAERAH					Rp. 878.239.829
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 878.239.829
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 878.239.829
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 118.141.829
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 118.141.829
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 118.141.829
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 43.200.000
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : bio solar	1 Ls x 43200000 Liter	Ls Liter	1	0 %	Rp. 43.200.000
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 74.941.829
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : pertamax	1 Ls x 74941829 Liter	Ls Liter	1	0 %	Rp. 74.941.829
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp. 760.098.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 760.098.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 760.098.000

Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Koordinasi/Konsultasi/Monitoring/ Menghadiri Undangan ke Daerah (Kabupaten/Kota) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 120.100.000
	[-] Transportasi Dalam Provinsi					
	Biaya Transportasi Darat Spesifikasi : Padang-Kota Bukittinggi	65 Orang / PP	Orang / PP	130.000	0 %	Rp. 8.450.000
	[-] Uang Harian Eselon II (1 orang x 2 hari x 10 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA BARAT	20 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000	0 %	Rp. 7.600.000
	[-] Uang Harian Eselon III/Golongan IV (5 orang x 2 hari x 5 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA BARAT	50 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000	0 %	Rp. 19.000.000
	[-] Uang Harian Eselon IV/Golongan III (6 orang x 2 hari x 5 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA BARAT	60 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000	0 %	Rp. 22.800.000
	[-] Uang Penginapan Eselon II (1 orang x 1 hari x 10 kali)					
	Penginapan Luar Daerah Dalam Provinsi Sumbar Spesifikasi : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	10 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000	0 %	Rp. 16.000.000
	[-] Uang Penginapan Eselon III/Gol.IV (5 orang x 1 hari x 5 kali)					
	Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam Provinsi Sumbar Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV	25 Orang / Hari	Orang / Hari	950.000	0 %	Rp. 23.750.000
	[-] Uang Penginapan Eselon IV/ Gol. III,II,I (6 orang x 1 hari x 5 kali)					
	Penginapan Perjadin Luar Daerah Dalam Provinsi Sumbar Spesifikasi : Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III,II,I	30 Orang / Hari	Orang / Hari	650.000	0 %	Rp. 19.500.000
	[-] Uang Representasi Eselon II (1 orang x 2 hari x 10 kali)					
	Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0 %	Rp. 3.000.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Jakarta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 462.414.000
	[-] Transportasi					
	Biaya Taksi Dalam Negeri Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA	122 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000	0 %	Rp. 31.232.000
	Biaya Taksi Dalam Negeri Spesifikasi : SUMATERA BARAT	122 Orang / Kali	Orang / Kali	190.000	0 %	Rp. 23.180.000
	Biaya Tiket Kelas Ekonomi Spesifikasi : PADANG-JAKARTA	61 Orang / PP	Orang / PP	2.952.000	0 %	Rp. 180.072.000
	[-] Uang Harian Eselon II (1 orang x 3 hari x 6 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	18 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000	0 %	Rp. 9.540.000

Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	[-] Uang Harian Eselon III/IV (5 orang x 3 hari x 3 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	45 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000	0 %	Rp. 23.850.000
	[-] Uang Harian Staf Golongan IV/Gol. III,II,I (10 orang x 3 hari x 4 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	120 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000	0 %	Rp. 63.600.000
	[-] Penginapan Eselon II (1 orang x 2 hari x 6 kali)					
	Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000	0 %	Rp. 17.880.000
	[-] Uang Penginapan Eselon III/ Gol.IV (5 orang x 2 hari x 3 kali)					
	Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA	30 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000	0 %	Rp. 29.760.000
	[-] Uang Penginapan Eselon IV / Gol. III (5 orang x 2 hari x 8 kali)					
	Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III Spesifikasi : D.K. I. JAKARTA	80 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000	0 %	Rp. 58.400.000
	[-] Uang Representasi Eselon II (1 Orang x 3 hari x 6 kali)					
	Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II	18 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0 %	Rp. 2.700.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Kanreg XII BKN Pekanbaru Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 177.584.000
	[-] Transportasi Padang - Pekanbaru					
	Biaya Transportasi Darat Spesifikasi : Padang - Pekanbaru	44 Orang / Kali	Orang / Kali	240.000	0 %	Rp. 10.560.000
	[-] Uang Harian Eselon II (1 orang x 3 hari x 8 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : RIAU	24 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000	0 %	Rp. 8.880.000
	[-] Uang Harian Eselon III/ Gol. IV (4 orang x 3 hari x 4 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : RIAU	48 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000	0 %	Rp. 17.760.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Jakarta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 462.414.000
	[-] Uang Harian Eselon IV/Golongan III (6 orang x 2 hari x 5 kali)					
	Uang Harian Perjadin Dalam Negeri (Luar Provinsi) Spesifikasi : RIAU	60 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000	0 %	Rp. 22.200.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Rangka Konsultasi dan Koordinasi ke Kanreg XII BKN Pekanbaru Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					Rp. 177.584.000
	[-] Penginapan Eselon II (1 orang x 2 hari x 8 kali)					
	Penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon II Spesifikasi : RIAU	16 Orang / Hari	Orang / Hari	3.119.000	0 %	Rp. 49.904.000
	[-] Penginapan Eselon III/ Gol. IV (4 orang x 2 hari x 4 kali)					

Kode Rekening	Uraian	Rinci Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
	Penginapan Pejabat Eselon III/Gol.IV Spesifikasi : RIAU	32 Orang / Hari	Orang / Hari	1.650.000	0 %	Rp. 52.800.000
	[-] Uang Penginapan Eselon IV/Gol. III (4 orang x 2 hari x 5 kali)					
	Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol.III Spesifikasi : RIAU	40 Orang / Hari	Orang / Hari	852.000	0 %	Rp. 34.080.000
	[-] Uang Representasi Eselon II (1 Orang x 3 hari x 8 kali)					
	Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II	24 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000	0 %	Rp. 3.600.000
Grand Total :						Rp. 878.239.829
			Provinsi Sumatera Barat,..... Kepala BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH			
			Ahmad Zakri, S.Sos. M.Si NIP. 197305241993031003			